


Листа на документи за Претседател  на ДКСК


	Услов
	Документ
	Штиклирај

	а. државјанин на Република Македонија и да има постојано место на живеење во Република Македонија;
	Извод од државјанство
	☐
	б. деловна способност;
	Уверение од суд дека лицето не е лишено од деловна способност
	☐
	в. високо образование со стекнати најмалку 300 ЕКТС или VII/1 степен на образование од областа на правните науки или високо образование со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС или VII/1 степен на образование од областа на политичките, комуниколошките или економските науки;
	Диплома
	☐
	
г. најмалку десет години работно искуство по завршување на високото образование, од кои најмалку осум години работно искуство во областите на откривање или спречување корупцијата, владеење на правото или добро управување

	ЦВ (лична биографиja)
	☒
	
	Документи со кои се потврдува работно искуство (потврда од ПИОМ, АВРМ, работодавач, договор за привремена и повремена работа и сл.)
	☐
	д. нема изречена забрана за вршење професија, дејност или должност;
	Уверение од суд дека не е изречена санкција, забрана за вршење на професија, дејност или должност
	☐
	ѓ. во последните десет години да не било пратеник во Собрание на Република Македонија, член на Владата на Република Македонија, да не било донатор на политичка партија или да не вршело функција во органи на политичка партија;
	Изјава заверена на нотар
	☐
	е. не го искористило правото од член 10 став (1) од Законот за спречување на крупцијата и судирот на интереси.
	Изјава заверена на нотар
	☐
	
	





